Российская Федерация
Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17 января 2014 г.                                                              № 22
          п. Долгое

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 N 104-ФЗ (ред. от

23.07.2013) "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса", статьей 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях приведения правовой базы Должанского района в

соответствие с действующим законодательством,

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление администрации Должанского района

от 08.02.2012 года № 41 «О Долгосрочной районной целевой программе

«Комплексные меры по совершенствованию системы профилактики

правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Должанском районе в

2012-2015 годах», заменив слова «долгосрочная районная целевая программа» в

заголовке и далее по тексту постановления и приложения к постановлению

словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

администрации Должанского района (М.М.Чеботкова) разместить настоящее

постановление на официальном сайте  Должанского района.

Глава района                                                                                             И.Г.Неретина